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TLAXCALA
UI{A ¡¡UEVA HISTORIA

TOTOLAC, TLAX., A 11 DE JUNIO DE 2024
Número de Oficio: OMG/RH/1 901 /2024

Asunto: El que se indica.

MTRO. ULISES PÉREZ TAMAYO.
COORDINADOR GENERAL DE LA UNIVERSIDAD
INTERCULTURAL DE TLAXCALA.
PRESENTE.

Con fundamento en lo establecido en el artículo 73 fracción X de la Ley Orgánica

de la Administración Pública del Estado de Tlaxcala, y en atención a su Oficio No.

CGUII113712O24 en el que solicita la validación de la plantilla de personal

correspondiente al ejercicio fiscal 2024, de la Universidad lntercultural de Tlaxcala

(UlT), le informo que esta Dirección no tiene inconveniente en otorgar la

correspondiente validación para así continuar con los trámites relativos.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo
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UNA ¡TUEVA HISf ORIA

TOTOLAC, TLAX., A 12 DE NOVIEMBRE DE 2024

N úmero de Oficio : OMGIRH I 469412024

Asunto: El que se indica.

MTRO. ULISES TAMAYO PEREZ.
COORD¡NADOR GENERAL DE LA UNIVERSIOAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA.
PRESENTE.

Con fundamento en lo establec¡do en el artículo 73 fracción lX de la Ley Orgánica

de laAdministración Pública del Estado de Tlaxcala, y en atención a su Oficio No.

CGUIT/3782024 en el que solicita la validación del tabulador de sueldos

correspondiente al ejercicio fiscal2024, de la Universidad lntercultural de Tlaxcala

(UlT), le informo que esta Dirección no tiene inconveniente en otorgar la

correspondiente validación para así continuar con los trámites relativos.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.
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COORDINACóN ADM INISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

TABUIáDOR DE SUELDOS 2024

PUESTO CATEGORIA
NUii|ERO

OE PLAZAS
SUELDO
MENSUAL

CANASTA
BASICA

FOMENTO AL
AHORRO

TOTAL
MENSUAL

AUXILIAR cNtco A CONFIANZA 6,657.00 2,831.00 144.O0 632.00
NIVEL 6

PROGRAMADOR DE RECURSOS MATERIALES
PROGRAMADOR DE CONTABILIDAD
PORGRAMADOR DE LA COORDINACIÓN
ACADÉMICA
PROGRAMADOR JURIDICO
PROGRAMADOR DE INFORMÁTICA

CONFIANZA
CONFIANZA

CONFIANZA

CONFIANZA
CONFIANZA

1

1

1

I

1

11,948.00
1 1,948.00

11,948.00

11,948 00

2,831.00
2,831.00

2,831.00

2,83'1.00

263.00
263.00

263.00

263.00
263.00

15,042.00
15,042.00

15,042.00

15.042 00
11 948 00 2 831.00 15 042.00

NIVEL I4
JEFE DE OFICINA CONF!ANZA 12,673.00 2,831.OO 993.00 16,497.00

NIVEL I5
JEFE DE DEPARTAMENTO FUNCIONARIO 19,186.00 2,831.00 1,¡143.00 23,460.00

NIVEL 16

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL FUNCIONARIO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FUNCIONARIO
CooRDTNADOR DE VTNCULACTÓN 

FUNCTONARTO
COMUNITARIA
COORDINADOR ACADEMICO FUTJCIONARIO

25,908.00
25,908.00

25,908.00

25,908.00

2,831.00
2,831.00

2,831.00

2,831.00

2,282.ñ
2,282.O0

2,282.ñ

2,282.00

31,ü21.@
31,021.00

31,021.00

3't.021.00

NIVEL 19

COORDINADOR GENERAL FUNCIONARIO s1,671.00 2,831.00 5,197.00 59,699.00

NrvEL 999999

DOCENTE POR ASTGNATURA CONFTANZA 5 7,127.OO 2,831.00 165.00 10,123.00

NtvEL 999999

OOCENTE I\¡IODULO CONFIANZA 3 11,627.00 2.83f .00 263.00 14,7?1.OO
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Ulisbs Tamayo Pérez
Coord¡nador ceneral de la
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